*pyros grece rubicundus.
 *pyros grece frumentum triticum et siliis etiam.
 *pyrotica medicina adustina.
 lib. 24. c. *pyriuris. g. nocticula lapis. vt. s.
 7. i. me. pissaphatos mixta bituminis pice naturaliter sit plinius.
 et lib. 35. pistes alredradu apud. A. c. d. cura caceris est pices qui petrosi.
 cap. 15. pisteleon est oleum quod ex pice ligida vel cedria etiam est pli.
 an me. pistacia dicitur. g. arabes vero pistachia imitantes grecos. p. lira quod
 lib. 24. caret i. s. mutantes Ysido. pistacia inge deca quod odoze nardi pi.
 cap. 5. *pithekos grece maymo simia.
 virtus pitheciatis grece furfures capit. stici referat.
 mediu. pitheci iter spes titimalorum a Dya. ponit pter illas septem quod
 pitheci grece furfur.
 pitheci g. pinus quod pitheci aliqnt regis id est resina pitheci Ysido.
 pitheci vocat greci fructus ramis pinorum reptos siue ut latini
 lib. 24. pitheci risina quod nos abietale dicimus Dya. coni.
 cap. 6. pitheci ad silitudinem foliorum pini ut campeitis quod qd
 vltis fi. i titinali gne numerat fructus est foliis picee flore puo pur.
 lib. 16. pixarigreci picem vocant.
 cap. 12. pix pli. ligda in europa teda cogit natallib munitis mul-
 tosque alios ad vltis ligni ei. vltis furnum vndiqz igni extat
 circudato ferro ut pm sudor aque mo fluat canali hec in
 syria cedri vocat vel cedria cui tata vis est ut in egypto co-
 pora hoiz defuctoz eo pustula fuent sequies liquo crassior
 ita pice fudit hec rursus in cortinas erreas dicta aceto spissat
 et coagulat brucie cognome accepit dolys dñtataxat va-
 silisq ceteris vtilis ab alia pice vltis colore rutilate et qd pinc
 gitor est. reliq oia illa fuit epicea refine feruertib coacta la-
 pidib in alueis validi roboz: aut si aluei no sicut struis oge-
 rie velut i carbonis vlti hec in furnu addit farine mo tula
 nigriore dolore eadē resina si cu aq leui decoqnt coleretur qd
 ruffo colore letefecit ac stillaria vocat. Itet alibi ligda pix
 poderota vel pederota apud Dya. achantes supra in ac.
 polemonio pli. cilodinamia. vt. s. i. polimonia capadoces lib. 25.
 celidonia vocat. hastes hz tenues et qdras et folia pax miora
 coquunt et vocat palimpiscis tc. et ifra no obmittendu apud
 eosde grecos zosippa vocari de rasna nauib maritimis pice
 multo efficacior ad omnia gbus pice. refineq pluit tc.
 pix bricia id est colofonia a buchi grece qd est stridere pli.
 bricia sit epicea rexina in yspania aut epice nostris mini-
 me landata est. n. rexina amara et arida graui odore tc.
 pix Romana Jo. Sera. in ynguento ad ragadias an i eode
 vnguento in regali dispone loco eius pix greca et colofonia.
 pystam greci picem dicunt.
 pyxis et pycides grece ut nos forte a pixos qd est buxus ex
 pyros grece buxus.
 quo meliores sunt.
 pization grece est pustula paulo durior subalba acuta ex
 qua ipsum qd exprimitur humidis est Lorne. cel.
 pladrosin vocat greci stomatica passionis. s. reuatismum Lai. fe.
 plato Dya. arnoglosos siue eptapleuron nomen supsit a
 silitudine agnina ligue. na greci arnon agnus vocat glossa
 lingua seu rursus qd septem adnata habeat germia in logium
 dinis. vlt. laterib. i. costis siliis. i. o. eptapleuron vocat latine
 plato Dya. Eius gnus sunt duo. vnu d. platipluron. est etiam
 aliud. hz min. vero hz minuta folia et angusta et lenia.
 vga ei multos hz angulos inclinata ad terram. flore viride
 hz et semel sup ipa vga. nascit vero in cardianis locis. Alterz
 vero gen. platiplonis folia hz lata et ornatiora et numerosa.
 huius vga angulo sunt et rufe hites logitudine vni cubiti
 et a media vga vlgz ad sursum semine et plenae radices mul-
 tas et teneras hz asperas et albas et crostididine vnius digi-
 ti. nascit locis aquosis et in vallib et in ortis et in pratis. me-
 lior est tamen maior et minor vero a multis laceolata vo-
 cat eo qd foliis ad similitudinem cupidis lacee habeat. plan-
 tago ara. liserm albam. i. lingua arietis dicitur.
 plata leonis velut ali herba flaura hz odore aspalti. est spes
 trifolii maior apud Dya. et illa de qd psegetur plus in lau-